FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

SANTA OLALLA DEL CALA
REGIONAL JOVENES +200 KM

Junta de Andalucia

www.derbycostadelaluz.com

PALOMA

Con el uso regular de este
producto evitas el uso de
antibiéticos y previenes

enfermedades

Fecha :12/03/2023 Codigo:  G2301J
Modalidad - Velocidad Hora de Suelta:  07:45
Palomar mas cercano: 206308 Ordenada :  4200043,30
Club Participantes : 3 Abscisa:  216838,30
Palomas Encestada : 159 100 % =159 Huso: 30
Socios Participantes : 19

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 22-140426 1/8 D G1 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 10:49:02 1 235041 1277,1599 1000,00 0,0268

2 Esp 22-117476 1/9 D Gl MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS PM GRANADA 10:56:03 1 241633 1264,7579 990,29 0,0521

3 Esp 22-117481 2/9 D Gl MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS PM GRANADA 10:58:04 1 241633 1251,5470 979,95 0,0781

4  Esp 22-116948 1/9 D Gl EMILIO Y HIJO PM GRANADA 10:48:50 1 228234 1241,5267 972,10 0,1102

5 Esp 22-140602 1/8 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 11:00:58 1 242725 1238,5984 969,81 0,1296

6 Esp 22-86482 1/8 D Gl FERNANADEZ AVILES MIGUEL S.ELVIRA. 11:02:55 1 241045 1217,9116 953,61 0,1566

7 Esp 22-86478 2/8 D Gl FERNANADEZ AVILES MIGUEL S.ELVIRA. 11:04:00 1 241045 1211,2814 948,42 0,1826

8 Esp 22-106379 2/8 D G1 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 10:59:41 1 235041 1207,2939 945,30 0,2141

9 Esp 22-140416 3/8 D G1 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 11:00:09 1 235041 1204,4069 943,04 0,2408
10 Esp 22-140584 4/8 D GI1 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 11:01:00 1 235041 1199,1837 938,95 0,2676
11 Esp 22-113082 1/7 D G1 GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 11:02:11 1 235872 1196,2066 936,61 0,2933
12 Esp 22-140076 1/5 D G1 RUIZPAREJA JUAN MAN. C.C.SNEVADA 10:54:36 1 226533 1194,7890 935,50 0,3332
13 Esp 22-140212 2/5 D G1 RUIZ PAREJA JUAN MAN. C.C. SNEVADA 10:54:45 1 226533 1193,8445 934,77 0,3609
14 Esp 22-140651 2/8 D Gl MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 11:08:28 1 242725 1192,9423 934,06 0,3628
15 Esp 22-140670 3/8 D Gl MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 11:08:34 1 242725 1192,3563 933,60 0,3887
16  Esp 22-140511 1/9 D Gl CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 11:13:27 1 248246 1190,9139 932,47 0,4054
17 Esp 22-140447 1/9 D Gl ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 10:54:49 1 225202 1186,4132 928,95 0,4748
18 Esp 22-106375 5/8 D G1 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 11:03:08 1 235041 1186,2719 928,84 0,4817
19  Esp 22-116947 2/9 D G1 EMILIO Y HIJO PM GRANADA 10:57:30 1 228234 1185,6312 928,33 0,5236
20  Esp 22-140643 4/8 D Gl MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 11:10:06 1 242725 1183,4422 926,62 0,5182
21 Esp 22-116959 3/9 D Gl EMILIOY HIJO PM GRANADA 10:58:33 1 228234 1179,1992 923,30 0,5787
22 Esp 22-117730 1/9 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO S.ELVIRA. 10:40:10 1 206309 1177,7812 922,19 0,6707
23 Esp 22-140403 6/8 G1 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 11:04:41 1 235041 1177,0637 921,63 0,6154
24  Esp 22-113081 2/7 D G1 GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 11:05:32 1 235872 1176,2234 920,97 0,6399
25 Esp 22-117721 2/9 D Gl ARENAS RUIZ FRANCISCO S.ELVIRA. 10:40:30 1 206309 1175,5442 920,44 0,7621
26  Esp 22-140452 2/9 D Gl ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 10:56:45 1 225202 1174,4511 919,58 0,7261
27 Esp 22-140518 2/9 D Gl CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 11:17:06 1 248246 1170,4196 916,42 0,6840
28  Esp 22-117492 3/9 D Gl MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS PM GRANADA 11:12:05 1 241633 1166,8346 913,62 0,7288
29  Esp 22-117732 3/9 D Gl ARENAS RUIZ FRANCISCO S.ELVIRA. 10:42:13 1 206309 1164,1569 911,52 0,8841
30 Esp 22-117722 4/9 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO S.ELVIRA. 10:42:14 1 206309 1164,0474 911,43 0,9145
31 Esp 22-117479 4/9 D Gl MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS PM GRANADA 11:12:43 1 241633 1163,2769 910,83 0,8069
32 Esp 22-117753 3/7 D Gl GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 11:07:47 1 235872 1163,1725 910,75 0,8533
33 Esp 22-140528 3/9 D Gl CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 11:18:33 1 248246 1162,4725 910,20 0,8361
34 Esp 22-140505 4/9 D GI1 CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 11:18:49 1 248246 1161,0227 909,07 0,8614
35 Esp 22-140322 1/7 D G1 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 11:13:45 1 242309 1160,7569 908,86 0,9085
36 Esp 22-140344 2/7 D G1 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 11:13:49 1 242309 1160,3863 908,57 0,9344
37 Esp 22-116988 4/9 D G1 EMILIO Y HIJO PM GRANADA 11:02:12 1 228234 1157,3732 906,21 1,0196
38 Esp 22-140354 3/7 D Gl FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 11:14:36 1 242309 1156,0496 905,17 0,9863
39  Esp 22-140630 5/8 D Gl MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 11:15:02 1 242725 1155,6451 904,86 1,0105
40 Esp 22-117879 1/1 D G1 LUQUE ORTIZ JOSE MANUE S.ELVIRA. 11:11:00 1 237483 1152,8252 902,65 1,0593
41  Esp 22-140455 3/9 D Gl ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 11:01:20 1 225202 1147,0340 898,11 1,1450
42 Esp 22-140621 6/8 G1 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 11:17:32 1 242725 1142,0514 894,21 1,0883
43 Esp 22-106377 7/8 G1 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 11:11:00 1 235041 1140,9709 893,37 1,1506
44  Esp 22-140357 4/7 D Gl FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 11:17:39 1 242309 1139,4686 892,19 1,1421
45 Esp 22-140364 5/7 D G1 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 11:17:43 1 242309 1139,1115 891,91 1,1680
46  Esp 22-117463 5/9 D G1 MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS PM GRANADA 11:17:35 1 241633 1136,6460 889,98 1,1973
47  Esp 22-140456 4/9 D Gl ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 11:03:21 1 225202 1135,3718 888,98 1,3126
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G2301J 12/03/2023
Socio

CASTRO LUCENA A.LIBORIO
GENEROSO TAMAYO PALOMA
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS
CANTERO EXTREMERA JORGE
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
EMILIO Y HIJO
ARENAS RUIZ FRANCISCO
MORALES ORTEGA ANTONIO
ARENAS RUIZ FRANCISCO
CANTERO EXTREMERA JORGE
MORALES ORTEGA ANTONIO
ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
GENEROSO TAMAYO PALOMA
MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS
EMILIO Y HIJO
GARCIA LUZON SANTIAGO
GARCIA LUZON SANTIAGO
GARCIA LUZON SANTIAGO
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
RUIZ PAREJA JUAN MAN.
GARCIA LUZON SANTIAGO
MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
FERNANADEZ AVILES MIGUEL
GENEROSO TAMAYO PALOMA
GARCIA LUZON SANTIAGO
ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
GARCIA PRIETO FABIAN
GENEROSO TAMAYO PALOMA
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
ARENAS RUIZ FRANCISCO
RUIZ PAREJA JUAN MAN.
GENEROSO TAMAYO PALOMA
EMILIO Y HIJO
ARENAS RUIZ FRANCISCO
CANTERO EXTREMERA JORGE
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
LORENZO VILLEGAS SEBASTIAN
GARCIA LUZON SANTIAGO
GARCIA LUZON SANTIAGO
GARCIA PRIETO FABIAN
CANTERO EXTREMERA JORGE
GARCIA LUZON SANTIAGO
CANTERO EXTREMERA JORGE
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
RUIZ PAREJA JUAN MAN.
LORENZO VILLEGAS SEBASTIAN
LORENZO VILLEGAS SEBASTIAN
DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
EMILIO Y HIJO
GENEROSO TAMAYO PALOMA
FERNANADEZ AVILES MIGUEL
GARCIA PRIETO FABIAN
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
EMILIO Y HIJO
ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
FERNANADEZ AVILES MIGUEL
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
FERNANADEZ AVILES MIGUEL

Club

S.ELVIRA.

PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.

PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.

PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.

PM GRANADA
S.ELVIRA.

PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.

PM GRANADA
PM GRANADA
C.C. SNEVADA
S.ELVIRA.

PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.

PM GRANADA
S.ELVIRA.

PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.

PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
C.C. SNEVADA
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.

PM GRANADA
S.ELVIRA.

PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.

PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.

PM GRANADA
S.ELVIRA.
C.C. SNEVADA
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.

PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.

PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.

PM GRANADA
S.ELVIRA.
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Hora

11:24:13
11:49:16
11:04:43
11:05:19
11:20:17
11:05:42
11:26:30
11:09:48
10:50:32
11:23:20
10:50:42
11:07:57
11:24:02
11:29:39
11:55:32
11:55:25
11:24:38
11:13:05
11:20:38
11:21:19
11:21:51
11:58:03
11:32:56
11:14:23
11:23:48
11:29:55
11:36:49
11:37:51
11:32:25
12:06:03
11:30:24
11:41:27
11:30:42
12:09:24
11:21:03
11:39:24
11:23:46
11:06:41
11:27:24
12:23:39
11:40:08
11:19:44
11:41:01
11:59:45
12:01:45
12:03:53
12:06:17
12:07:53
11:58:41
12:12:46
12:18:13
12:28:54
12:50:39
13:12:50
13:23:21
13:26:17
16:16:56
15:01:15
16:33:01
15:36:41
15:31:09
16:53:52
15:39:45
17:00:14
17:55:02
19:29:06
18:03:54

Dia
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Dist
248246
275700
225202
225202
241633
225146
248246
228234
206309
242725
206309
225146
242725
247940
275861
275700
241633
228234
236500
236500
236500
275861
247940
226533
236500
241633
248246
248246
241045
275700
236500
247940
235872
275700
225202
241633
225202
206309
226533
275700
228234
206309
225146
242309
238304
236500
236500
235872
225146
236500
225146
225202
226533
238304
238304
235041
275861
228234
275700
241045
235872
275861
228234
247940
241045
275861
241045

Veloc

1132,4230
1128,6804
1127,6024
1124,2250
1122,3906
1121,7987
1120,7494
1114,4238
1111,9727
1111,7130
1110,9747
1109,3619
1108,1601
1103,6724
1101,0910
1100,9611
1100,1609
1096,8394
1096,7692
1093,3046
1090,6156
1090,1403
1087,7742
1081,9008
1080,8958
1074,3179
1070,8721
1066,1198
1059,9267
1056,1157
1049,2458
1048,5938
1045,0687
1042,7345
1042,3559
1030,8532
1029,4119
1022,9303
1018,5791
989,4097
970,6578
960,7637
953,9369
951,1600
928,1519
913,5389
905,1477
897,2497
887,5041
883,2317
824,0529
793,2406
741,1484
726,9029
704,3091
688,6946
538,8592
523,1725
522,1407
511,0314
506,0002
502,5993
480,7457
446,5510
395,1341
391,7909
389,4733

Puntos

886,67
883,74
882,90
880,25
878,82
878,35
877,53
872,58
870,66
870,46
869,88
868,62
867,68
864,16
862,14
862,04
861,41
858,81
858,76
856,04
853,94
853,57
851,71
847,11
846,33
841,18
838,48
834,76
829,91
826,93
821,55
821,04
818,28
816,45
816,15
807,14
806,02
800,94
797,53
774,70
760,01
752,27
746,92
744,75
726,73
715,29
708,72
702,54
694,90
691,56
645,22
621,10
580,31
569,16
551,47
539,24
421,92
409,64
408,83
400,13
396,19
393,53
376,42
349,64
309,38
306,77
304,95

Coef

1,2161
1,1178
1,3964
1,4243
1,3535
1,4805
1,3681
1,5156
1,7072
1,4769
1,7681
1,6481
1,5547
1,5473
1,4135
1,4372
1,6658
1,7912
1,7552
1,7817
1,8083
1,5731
1,7756
1,9712
1,9147
1,9001
1,8748
1,9001
1,9830
1,7565
2,0743
2,0039
2,1331
1,8478
2,2900
2,1604
2,3459
2,5912
2,3876
1,9847
2,4250
2,7132
2,5141
2,3620
2,4281
2,4732
2,4998
2,5331
2,6817
2,5795
2,7376
2,7648
2,7763
2,6656
2,6920
2,7561
2,3711
2,8934
2,4181
2,7918
2,8797
2,4851
3,0312
2,8157
2,9223
2,5763
2,9745
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Pais
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

Anilla

22-86466
22-140718
22-140027
22-140001
22-117718
22-140726
22-99407
22-99620
22-99510
22-116794
22-117757
22-116781
22-86339
22-86450
22-140305

o/C1 D ZIf
7/8 Gl
9/10 Gl
12 D GI1
212 D Gl
9/9 Gl
10/10 Gl
771 Gl
6/7 Gl
771 Gl
6/7 Gl
771 Gl
717 Gl
9/9 Gl
8/8 Gl
7117 Gl

G2301J 12/03/2023
Socio

FERNANADEZ AVILES MIGUEL
GARCIA LUZON SANTIAGO
RUIZ MATURANA NELSON A.
RUIZ MATURANA NELSON A.
ARENAS RUIZ FRANCISCO
GARCIA LUZON SANTIAGO
GENEROSO TAMAYO PALOMA
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
CANTERO EXTREMERA JORGE
GARCIA PRIETO FABIAN
CANTERO EXTREMERA JORGE
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
FERNANADEZ AVILES MIGUEL
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN

Club

S.ELVIRA.
S.ELVIRA.

C.C. SNEVADA
C.C. SNEVADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.

PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.

Hora

18:06:04
18:27:45
19:46:45
19:46:56
17:44:29
19:33:29
09:46:50
10:18:01
11:02:50
08:38:01
09:22:12
09:15:42
11:16:56
10:52:43
17:23:09
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Dia
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Dist
241045
236500
258184
258184
206309
236500
275700
275861
275861
225146
235872
225146
248246
241045
242309

Veloc

388,1145
367,9502
357,7180
357,6272
344,1430
333,8117
309,8322
299,5168
285,6186
274,2271
272,6214
262,1928
253,3295
252,2139
180,0007

Puntos
303,89
288,10
280,09
280,02
269,46
261,37
242,59
234,52
223,64
214,72
213,46
205,29
198,35
197,48
140,94

Coef

3,0006
3,0848
2,8501
2,8745
3,6277
3,1912
2,7603
2,7815
2,8043
3,4639
3,3330
3,5197
3,2175
3,3398
3,3483



